



GMINA ŚWIDNICA

ZP.271.6.2019(5)

Świdnica, dnia 08.04.2019 r.

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.6.2019 pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Gogołowie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Na rysunku nr arch. 03z oraz rysunkach elewacji widoczne jest szalowanie okapu (deska czołowa i podbitka) oraz ozdobny pas na elewacji budynku pod okapem. Brak tych praz w przedmiarze. Czy szalowanie okapu ma być wykonane z deski elewacyjnej opisanej w punkcie 5.11 OT? Z czego ma być wykonana ozdobna opaska pod okapem?

Odpowiedź nr 1

Szalowanie okapu (podbitkę połaci dachowych), należy wykonać z desek świerkowych, zaimpregnowanych ciśnieniowo (NRO) oraz malowanych impregnatem dekoracyjnym w kolorze ciemny brąz (dokładny kolor do ustalenia po przedłożeniu próbek, podczas realizacji zadania). Ozdobna opaskę na elewacji wokół budynku, należy wykonać z dodatkowej warstwy ocieplenia 15x15cm, wykończyć w systemie BSO i zabezpieczyć obróbką blacharska.

Zapytanie nr 2

W OT projektu wykonawczego konstrukcji w punkcie II podpunkt 1 jest informacja "...w podłożu występują grunty słabonośne, wody i namuły gliniaste (nie nadające się do posadowienia) podścielone nawodnionymi piaskami. Nasyp niekontrolowany usunąć do poziomu gruntu warstwy C. Ponieważ nie zamieszczono rysunku przekroju gruntu, prosimy o podanie rzędnej w stosunku do zera budynku warstwy C.

Czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu pod fundamentami budynku, jeśli tak to na jakiej powierzchni i do jakiej głębokości?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje wymiany gruntu pod fundamentem. Ze względu na podatność gruntu na rozmakanie, po wykonaniu robót ziemnych należy niezwłocznie wykonać podkład z betonu C8/10. Nie można dopuścić do dostania się wody do wykopu. Prace należy wykonać zgodnie z opisem technicznym - Pkt 2.

Zamawiający informuje, iż udzielone powyżej wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 748523067 wew. 209

z up. **WOJTA**
Zbigniew Kamicki
Zastępca Wójta